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Redomskic Towarzysiwo Budowniciwa Spolecznago

"ADMINISTRATOR" Sp. 7 0.0,

36-G00 Radom, ul. Waryriskiego 16 a
tel./fax: 362 73 02 NIP 796-00-24-084
A

Radont, dnia 3 grudnia 2009 r,

WYJASNIENIE TRESQI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego o nazwie: ,,Dostawa i wymiana

wodomierzy lokalowych zimnej i cieplej wody w budynkach stanowigcych wlasnosé RTBS
Administrator sp. z 0.0.”

Zgodnie z art. 38 ust, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pézn. zmianami) Zamawiajacy —
RTBS, Administrator” sp. z o.0. w Radomiu, zawiadamia sig, ze w dniu 2 grudnia 2009 roku
wptynety zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia dotyczacej
przetargu nieograniczonego na realizacj¢ zamowienia pod nazwg ,Dostawa i wymiana
wodomierzy lokalowych zimnej i cieptej) wody w budynkach stanowigcych whasnosé RTBS
Administrator sp. z 0.0.” o tresci:

Pytanie 1;
»Prosze o podanie terminu rozpeczecia prac oraz wykonania zadania”

Odpowiedz:
Termin realizacji zamowienia zgodnie z ust. VIII SIWZ: 30 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 2:

~Proszg o okreslenie sposobu postgpowania w przypadku koniecznosci wystapienia robdt
dodatkowych np. wymiana zawordw odcinajacych (niesprawny zawdr uniemozliwig wymianeg
wodomierza) itp., czy bedg te prace rozliczane z protokotow koniecznoscl 1 kazdorazowo
fakturowane, czy nalezy tego typu utrudnienia wliczy¢ w ceng ryczattowa. Jaki procent takich
prac jest przewidziany?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przygotowania oferty zgodnie z przedmiotem zamowienia i zapisami

SIWZ, w przypadku wystepowania robot dodatkowych (np. wymiana zaworu odcinajacego przy
wodomierzu} kazdorazowo decyzje bedzie podejmowal Zamawiajacy na etapie realizacji
zadania.

Pytanie 3:
wJakie majg byé przeptywy nowych wodomierzy?”,
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Odpowicdz:

Nalezy zastosowac wodomierze o nastepujacych przeptywach:
DNI5 o przeptywie nominalnym Qn — 1,5 m3/h

DN20 o przeplywie nominalnym Qn — 2,5 m3/h

Pytanie 4:

W wykazie wodomierzy przeznaczonych do wymiany sa wodomierze DN20. Czy przewidziana
jest zamiana na wodomierze DNIS5, czy mozna bgdzie zastosowaé wodomierze DN20 o
przeptywie nominalnym Qn-1,5 m3/h?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zamiany wodomierzy DN20 na wodomierze DNI5.

Pytanie 5:
.Czy wszystkie wodomierze przewidziane do wymiany znajduja si¢ na klatkach schodowych”.

Odpowiedz:
Wszystkie wodomierze przewidziane do wymiany znajdujg si¢ w szachtach na klatkach
schodowych.
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